

Ordinær Generalforsamling
afholdt Onsdag den 10 September 1947
Kl. 19³⁰ i Cafe Aalholm Raskildervej 167.

Dagsorden:

- I Protokol
- II Beretning
- III Fastsættelse af Kontingent for 1948
- IV Eventuelt

Form paa Bestyrelsens Vegne atbrer jeg
herved Generalf. og byder Dem Velkommen
og udbeder Forslag til Dirigent, foreslaad
og valgt blev Hk. Heide, som Takker for
Valget og aflæste Dagsorden.

ad I
" II

Protokollen aflæstes og godkendtes
Form meddelte at de nye Vejskille er opsat
og de øvrige Skille er Eftersat og Repareret.
Vejbelysningerne omfatter Form, der er opsat
5 nye Vejlampes og 1 lampe er Flyttet, og at
2 lampes paa Nakskovvej som før har været
gratis nu er overgaaet til Foreningens at betale
herfor. Form oplyste at det i sin Tid blev
aftalt med Kommunen, at saalange den ikke
var Rebygget betalte Kommunen for 2 lampes
men Grundlaget herfor er ikke mere tilstedes
og derfor er de paalagt Foreningens
Vejene er nu fuldt Overbetændt, og Præset
maa nu affiges

Om Renholdelsen af Veijs og Fortore har Bestyrelsen
foretaget Eftersyn og for nogle Medlemmes
Yedkommende er dette udført af Foreningens
paa Medlemmet Pagsing, og Eftersyn vil jævnlig
finde Sted

Petri og Haested har udskeftet 40 Fliser i den
Omstaaelse at have været til glønde i Fællesforeningens
af Grundejere, og denne Forening har indsendt
Endraget, at Kommunens foretager Belysning
af Vejene
Krigsskadeforsikringens er nedsat, men den

vil i de nærmeste Dage blive opkøret Krigskade Forsikring for Indbo, dette Beløb opkræves af Forsikrings-selskaberne

Sagur Kljiv mellem 3 Medlemmer har Foreningens indsendt Klagen til Magistraten, men der er ikke kommet Svar endnu

En Klage over Hønsesgaard og ilde Lugt er ogsaa indsendt til Magistraten herpaa er heller ikke Svar paa.

Form har været i Byplanskontoret og hos Stålsbanens for at faa en Ordning med Stålsbanens om en Afgift til Foreningens af Banens Ejendom for enden af Stakskovvej

Glueke udtaler at Bestyrelsen for længe siden burde have foretaget sig noget v. Stålsbanens Ejendoms, og beklager at Indkaldelsen til Generalf. ikke er sendt med Posten dette bevrædes af Formanden.

Nielsen udtaler sin Tilfredshed med at der foretages Eftersyn med Renholdelsen af Vej og Fortov samt at der for Enden af Stakskovvej forlanges at Banens nedlægges Flisen derudfor, og at Gaardejernes Renholdelse lades meget tilbage Beretningene godkendes

ad III

Kasser Steen oplyser om Foreningens Ledgiffen og Indtægter og oplyser at Bestyrelsen udtaler at med Kontingent paa 7 Rkr pr. m² kan kneben dække Ledgiffen og skal der være noget til foreudsatte Ledgiffen maa Bestyrelsen anbefale 8 Rkr pr m² Netto, men anbefaler Generalf. Drøftelsen heraf.

Flere Medlemmer udtaler sig for 8 Rkr naar det er nødvendigt

Larsen anbefaler paa Bestyrelsens Vegne 8 Rkr pr m² Birgittens henstiller at Kontingentet ansættes til 8 Rkr pr m² Netto for Aars 1948

Ved Afstemning vedtoges Enstemmig Kontingentet for 1948 at ansætte til 8 Rkr pr m² Netto

ad IV

Et Medlem klager over ikke at have
modtaget Giroblanket, og er blevet afkrævet
Renter.

Kasseren oplyser at have udsendt Blanketter
til alle Medlemmer, og er der sket Fejl, man det
være Postvesenet, det kan man ikke være
Herre over

Husk den bør klages til Postvesenet
Forn nu til Vinter man Medlemme sørge for
at kaste Sne og der man ikke Hakkes ned
i Elisen

Et Medlem klager over Medlemsbøndens
Rensning. Dette tager Bestyrelsen sig af.
Dirigenten sluttes Generalaf.

Silsted 20 Medlemmer.

F. Heede
Dirigent

E. Olm.
Sekretar.